BP 1182 p 336v 05 za 12-03-1401.

Wijtmannus gnd Wijt zvw Willelmus Grieten soen verkocht aan Johannes gnd Moelner zv Arnoldus gnd Dol een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in nagenoemd huis te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Katherina Moelners enerzijds en erfgoed van het klooster van Tongerlo anderzijds, en uit al zijn andere goederen in Udenhout, die hij heeft of zal verkrijgen, reeds belast met grondcijnsen en een b-erfpacht van 6 lopen rogge.

Wijtmannus (dg: filius quondam) dictus Wijt filius quondam Willelmi Grieten soen hereditarie vendidit Johanni dicto Moelner filio (dg: quon) Arnoldi dicti (dg: Do) Dol hereditariam (dg: pacc) paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Oesterwijk solvendam hereditarie purificationis et in domo (dg: trad) infrascripta tradendam ex domo et orto (dg: et aliis) sitis in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout et (dg: ..) inter hereditatem Katherine Moelners ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai) conventus de Tongherlo ex alio atque ex omnibus aliis hereditatibus dicti venditoris (dg: sitis in dicto loco Udenhout vocato) ab eo ad presens habitis ac imposterum ab eo habendis quocumque locorum in dicto¹ Udenhout vocato sitis ut #dicebat# promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem¹ exceptis censibus dominorum fundi (dg: ex premissis prius solvendis) et hereditaria paccione sex lopinorum siliginis ex premissis prius solvendis

annuatim et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 336v 06 za 12-03-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (wo 02-02-1401), met 18 nieuwe Gelderse gulden waarvan elke nieuwe Gelderse gulden vandaag gerekend wordt voor 36 gemene plakken of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers van de stad Den Bosch, in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest, Johannes Vijnncinc, Willelmus Bac en Johannes Tijmmerman zvw Andreas.

A.

Et poterit redimere (dg: ad spaci infra hinc et festum pur) ad spacium duorum¹ a festo purificationis proxime preterito sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum XVIII novis Gelre gulden (dg: sc) quorum quilibet solvet ad presens XXXVI gemeijn placken seu valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera scriptorum oppidi de Busco presentibus Arnoldo Rover Boest Johanne Vijnncinc Willelmo Bac et Johanni¹ Tijmmerman filio quondam Andree testibus anno nativitatatis (dg: datum) Domini M^o CCCCII in festo Gregorii hora none.